Директору  МБОУ ДО

                                «Дом детского творчества»

                                В.М. Крутских

                                  _______________________________________________,
                                                                                                            (ФИО одного из родителей или законного представителя)

                               проживающего(ей)________________________________

                                _______________________________________________

                                Телефон ________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка _________________________________________________________
(Ф.И.О.  ребенка)

_____________________________________________________________________________________
 (дата  рождения)

в   лагерь  дневного  пребывания   «Искорка», расположенного

на базе МБОУ ДО «Дом детского творчества»   с 02  июня   2022 г.

Даю согласие на обработку своих персональных данных и моего ребенка:

• Фамилия, имя, отчество;

• Адрес проживания;

• Телефон;

• Использование фото и видео материалов с участием несовершеннолетнего.

____________                                                                                     ____________

        (число)                                                                                                                                            (подпись)

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ

Я, __________________________________________________________________________________

доверяю  забирать  своего  ребенка по  окончании  дневной смены ЛДП «Искорка»

_____________________________________________________________________________________

____________                                                                                 ________________

        (число)                                                                                              (подпись)

Я,___________________________________________________________________________________

буду  забирать  своего  ребенка ________________________________________________________

по  окончании  дневной смены ЛДП «Искорка»  самостоятельно.

____________                                                                                 ________________

        (число)                                                                                              (подпись)

Я,__________________________________________________________________________________р

разрешаю своему  ребенку___________________________________________________________

по  окончании  дневной смены ЛДП «Искорка»  уходить домой самостоятельно.

 ____________                                                                                     ___________________

        (число)                                                                                                   (подпись)